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VBET Ліга
2023/24 15-й тур, Матч №119

Субота, 25.11.2023, 13:00, "Минай", Минай. 5°C.

«Минай» Минай

0 : 1

«Кривбас» Кривий Ріг

13 Бандура Олександр (К)
2 Дмитрук Тарас
4 Чуєв Богдан
23 Нємчанінов Дмитро
8 Булеза Андрій
44 Вітенчук Вадим
32 Петько Сергій
22 Твердохліб Єгор
7 Гечев Міхаіл
97 Кораблін Тимур
77 Вишневський Олег

Запасні
35 Кемкін Олександр
78 Рогозинський Валерій
3 Солдат Ігор
29 Ременяк Артур
5 Кравчук Юрій
6 Ралюченко Андрій
10 Одарюк Володимир
20 Голуб Данило
21 Панасенко Сергій
19 Гунічев Єгор
11 Демиденко Іван

Тренер
Любеновіч Желько

33 Кліщук Андрій
7 Понєдєльнік Андрій
2 Рябов В'ячеслав (К)
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
21 Кузик Денис
23 Іліч Хрвоє
8 Бізімана Джихад
27 Дебелко Роман
94 Задерака Максим
78 Кожушко Олег

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
17 Семотюк Владислав
45 Вілівальд Володимир
6 Приходько Клім
11 Татарков Микита
97 Жан По
14 Луньов Максим
18 Устименко Денис
22 Вакулко Юрій
99 Блізніченко Віктор
15 Гончарук Данило

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Дрикін Владислав
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Марченко Денис
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Павленко Ігор
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VBET Ліга, 2023/24, 15-й тур, Матч №119
Субота, 25.11.2023, 13:00, "Минай", Минай. 5°C.

«Минай» Минай 0 : 1 «Кривбас» Кривий Ріг
2 Дмитрук Тарас 6'

46' 27 Дебелко Роман
6 Приходько Клім

23 Нємчанінов Дмитро 55'

60' 8 Бізімана Джихад
11 Татарков Микита

60' 94 Задерака Максим
99 Блізніченко Віктор

77 Вишневський Олег
19 Гунічев Єгор 60'

64' 99 Блізніченко Віктор

32 Петько Сергій 64'

7 Гечев Міхаіл
10 Одарюк Володимир 74'

75' 23 Іліч Хрвоє
22 Вакулко Юрій

81' 22 Вакулко Юрій

86' 22 Вакулко Юрій
44 Вітенчук Вадим

6 Ралюченко Андрій 87'

97 Кораблін Тимур
11 Демиденко Іван 87'

87' 78 Кожушко Олег
18 Устименко Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


